Synonymen *Gmelini* certe ad nostram plantam pertinet, nec ad *H. croceum Lamarck*, cui a celeb. auctore adducitur, quod e descriptione utriusque plantae inter se collata facile apparet. *Lamarck* *H. croceo* flores aurantiacos vel croceos adscribit; *Gmelinus* de sua planta affert: „Singulorum ramorum extremis, singuli flores flavi haerent.” *Lamarck* anthodium dicit: „pilis nigricantibus” obtectum; in *Gmelini* descriptione legitur: „calyx, qui summitatis pediculorum instar pilis albescentibus rigidiusculis hirtus est.”

De identitate *Gmeliniana*e plantae cum nostra non dubito, licet illius folia „glaberrima et glauca, nequaquam lanuginosa” dicuntur, quae in nostra lanugine tenui adpersa sunt. Foliorum *indumentum* nimirum quam maxime esse variabile, nemo nescit, cujus etiam exemplum in specie antecedente videre licet.